РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 12» февраля 2014 года

                       № 77
О создании уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и порядка регулирования в контрактной системе МО "город Свирск"
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить администрацию муниципального образования "город Свирск" полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования "город Свирск".

2. Определить отдел муниципального заказа уполномоченным органом на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений, обеспечению мониторинга закупок.

3. Определить юридический отдел уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд г.Свирска.

4. Определить комитет по финансам администрации уполномоченным органом по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в г.Свирске

5. Утвердить порядок регулирования в контрактной системе муниципального образования "город Свирск" (Приложение 1).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города (Батуева А.В.).
Мэр                                                                                                         В.С. Орноев

РАССЫЛКА:

1экз. - дело

1экз. - отдел муниципального заказа

1 экз. - юридический отдел

1 экз. - комитет по жизнеобеспечению

1 экз. - комитет по финансам

1 экз. - отдел образования

1 экз. - комитет по управлению муниципальным имуществом

Электронная версия правового акта и приложения к нему соответствует бумажному носителю.
ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела
муниципального заказа                                                             Н.В.Кочергина
СОГЛАСОВАННО
Первый заместитель мэра города                                             А.В. Батуева
Заместитель мэра города по
социально-культурным вопросам                                              Н.В. Петрова

Заместитель мэра города-

председатель комитета по жизнеобеспечению                        Д.И.Махонькин
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                    Е.Н.Бережных
Председатель комитета по финансам                                        Л.В.Минко

Начальник

юридического отдела                                                                  С.А.Страхова
Руководитель аппарата администрации                                     Г.А.Макогон